
 
 

                                        H O T Ă R Â R E       
 
 
Cu privire la : aprobarea înscrierii în cartea funciară a supr. de 61,44 mp aflată în vecinătatea  
                       suprafeței de 2300 mp ocupată de investitția POD DIN BETON ARMAT PE DC 35  
                       KM 4+478 COMUNA CUNGREA,JUDEȚUL OLT. 
 
Având în vedere :-Promisiunea bilaterală de vânzare cumpărare  autentificată la BNP Rodica  
                              Buicescu și Victor Ciprian Dicu sub nr.1923/14.06.2013 
                            -HCL 21/31.08.2013 cu privire la aprobarea raportului de evaluare pentru  
                              suprafața de 61,44 mp teren intravilan. 
                             -proiectul de hotărâre nr.2550/17.06.2013-primar 
                             -referatul nr.2551/17.06.2013-consilier juridic 
                             -avizul comisiei de buget finanțe nr.2553/17.06.2013 
                             -avizul acomisie de agricultura nr.2557/17.06.2013 
                             -avizul comisiei de invatamant nr.2555/17.06.2013 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                               CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                  în şedinţa  ordinară din data de 28.06.2013      
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.  Se aprobă înscrierea în cartea funciară a supr. de 61,44 mp aflată în vecinătatea  
           suprafeței de 2300 mp ocupată de investitția POD DIN BETON ARMAT PE DC 35  
           KM 4+478 COMUNA CUNGREA,JUDEȚUL OLT. 
 
Art.2.Plata va fi efectuată din bugetul local din contul :51.02.20. 
 
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului și Instituției Prefectului   Jud.Olt. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afișată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
          Ecaterina BERBECARU                                 Gabriela ANDRONIE  
                           
 
                                                               
                                             Nr.25  din 28.06.2013 
 
 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


